ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 9 Г.ТУАПСЕ

П Р И К А З

от «30» августа 2024 года                                                      № 387
г. Туапсе

О назначении ответственного за организацию и
проведение аттестации педагогических работников

На основании п. 22 «Положения об аттестационной комиссии министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края для проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории» утвержденного приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 18 мая 2021 года № 1614 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края для проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории»  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за организацию и проведение аттестации педагогических работников учителя Вербицкую Е.Н.

Директор                                                                                             Н.В. Швецова

С приказом ознакомлена:
Е.Н. Вербицкая